
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
06.12.2024 с. Новосілки №123/2 /ОД

Про проведення моніторингових
та діагностичних робіт у
2-9 класах у І семестрі 2024/2025 н. р.

З метою виявлення рівня навчальних досягнень учнів 2-9 класів з предметів
інваріантної та варіативної складових навчального плану роботи гімназії у І
семестрі 2024/2025 навчального року

НАКАЗУЮ:

1. Протягом грудня 2024 року у 2-9 класах організувати проведення
моніторингових та діагностичних робіт за результатами І семестру 2024/2025
навчального року.

2. Затвердити графік проведення моніторингових та діагностичних робіт:

№
п/п

Предмет Клас Дата Відповідальний

1. Українська мова 6 10.12.2024 Котик С.Б.

2. Українська мова 9 11.12.2024 Котик С.Б.

Луценко Н.О.

3. Українська мова 8 12.12.2024 Луценко Н.О.

4. Математика 6 20.12.2024 Котик С.Б.

5. Алгебра 7 12.12.2024 Луценко Н.О.

6. Геометрія 8 17.12.2024 Котик С.Б.

7. Геометрія 9 13.12.2024 Котик С.Б.

8. Історія України 8 13.12.2024 Луценко Н.О.



9. Історія України 9 12.12.2024 Котик С.Б.

Луценко Н.О.

10. Англійська мова 7 17.12.2024 Котик С.Б.

11. Англійська мова 6 18.12.2024 Котик С.Б.

12. Математика 3 17.12.2023 Луценко Н.О.

13. Математика 4 16.12.2024 Луценко Н.О.

14 Українська мова 3 18.12.202 Котик С.Б.

15. Українська мова 4 12.12.2024 Котик С.Б.

16. Математика 2 17.12.2024 Луценко Н.О.

17. Українська мова 2 18.12.2024 Котик С.Б.

18. Географія 8 16.12.2024 Луценко Н.О.

3. Результати моніторингових та діагностичних робіт виставити у класних
журналах на сторінках відповідних предметів та проаналізувати результати
на засіданнях педагогічної ради.

(січень 2024 року, вчителі-предметники)
4. Контроль за виконання наказу покласти на заступника директора школи з
НВР Луценко Н.О.

В.о. директора гімназії Світлана КОТИК

З наказом ознайомлені:

______________ Білоцький М.М.

______________ Крижак Т.Ф.

______________ Коцюба О.М.

______________ Гаган В.В

______________ Куліш О.Г..

______________ Кубай Н.М.

______________ Коваленко Н.М.

______________ Романенко Н.Д.

______________ Луценко Н.О.


